64.860-000, resolve proceder as seguintes alterações:

na

CLUSULA PRIMEIRA - ENDEREÇO - Fica alterado o endereço da EIRELI, para Avenida José

Cavalcante, n® 418, Sala A, Centro, Cep. 64.860-000, Uruçui-PI.

CLAUSULA SEGUNDA - CAPITAL SOCIAL - Fica alterado  o capital social da Eireli para R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA - OBJETO SOCIAL - Fica alterado  o objeto social da EIRELI para:

4751-2/01-COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA;
4761-0/03-COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA;
4753-9/OO-COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS

[...]

A empresa tem sua sede c domicilio na Avenida Jose Cavalcante, 418, Sala A, Centro, Uruçui - PI, CEP:
64.860-000.

CLAUSULA TERCEIRA - DA FILIAL

A empresa poderá a qualquer tempo a critério do seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer parte do
teiritório nacional.

CLAUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social c de R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais), totalmcnte integralizado neste ato em moeda

corrente do País, representado por uma quota de igual valor nominal.

CLAUSLA QUINTA DO NOME FANTASIA

A empresa tem como expressão de fantasia o nome de: MEGA INFORMÁTICA.

CLUSULA SEXTA - DO OBJETO SOCIAL